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كرملین سرسختانه به تحریك جنگ گرجستان دست زد ، مشكلات روسیه به زودی آشكار
خواهد شد

امروز رفتار روسیه دلایل كافی بوجود آورده كه مردم اوكراین را متقاعد كند كه آنها باید برای حفاظت از خود به سازمان

پیمان آتلانتیك شمالی (ناتو) بپیوندند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : میخاییل كاسیانف، از سال 2000 تا 2004 نخست وزیر فدراسیون روسیه بود. وی كه با
غرب "دوست" است و صریحا از ضرورت نیاز به اصلاحات دموكراتیك سخن می گوید، هنگامی كه ولادیمیر پوتین، رییس
جمهور آن زمان روسیه آرام آرام قدرت رامتمركز می كرد، از سمت خود بركنار شد. از آن زمان به بعد، كاسیانف در میان
اپوزیسیون رو به كاهش روسیه، جایگاهی برجسته داشته و در انتخابات پیشین ریاست جمهوری كاندیدا شده بود تا این

كه كمیسیون مركزی انتخابات وی را به جعل امضا متهم واز كاندیداتوری وی جلوگیری كرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایسنا ، روزنامه ی لس آنجلس تایمز با میخاییل كاسیاف، از شخصیت های اپوزیسیون

روسیه كه شرح وی در بالا آمد، مصاحبه ای كرده است كه متن آن در زیر می آید:
لس آنجلس تایمز: بسیاری در غرب معتقدند مسكو ازعمد به تحریك رویارویی با گرجستان بر سر جماهیر جدایی خواه آن

دست زد. به نظر شمامسوول آغاز این درگیری مسلحانه چه بود؟
كاسیانف: فدراسیون روسیه سرسختانه از هر جهت دستبه تحریك این درگیری زد و متاسفانه رهبری گرجستان تسلیم شد
و از نیروی مسلح استفاده كرد. در پاسخ، فدراسیون روسیه به جای انجام كار صلح بانی خود، یك جنگ تمام عیارعلیه

كشور مستقل گرجستان آغاز كرد. این نه تنها استفاده نامتناسب از زور بود بلكه در واقع یك جنگ تمام عیار بود.
لس آنجلس تایمز: هدف استراتژیك روسیه از به رسمیت شناختن اوستیای جنوبی و آبخازیا چه بود؟ روسیه تا حالا در این

امر تنها مانده است!
كاسیانف: واضح است كه مقامات روسیه از واكنش "جهان متمدن" شگفت زده شده اند. آن ها امروز از یك سو از انزوا می
ترسند و از سوی دیگرتهدید می كنند و می گویند ما به شما نفت نخواهیم فروخت. اما در واقع آن ها ترسیده اند و این
همان دلیل اهمیت حیاتی و اقدام متحد جهان متمدن است. آن ها( مقامات روسیه) فكر می كنند می توانند با تكنیك

های اتحاد شوروی یك كشور توتالیتر،جهان كنونی را اداره كنند. این كاملا غیر قابل پذیرش است.
لس آنجلس تایمز: نظر روسیه در مورد گسترش روابط دوستانه میان آمریكا و جماهیر پیشین شوروی مانند اوكراین و

گرجستان چیست؟
كاسیانف: پروپاگاندایی كه امروزه از تلویزیون وصفحات روزنامه در جریان است، به طور ساده از ملت روسیه می خواهد تا
با هم متحد شوندو از سرزمین مادری خود حفاظت كنند. آن ها به این امر اشاره می كنند كه در آستانه یجنگ هستند.
این كه دشمنان به در روسیه می كوبند و این كه دشمنانی كه می خواهندروسیه را تكه تكه كنند، روسیه را محاصره كرده
اند. مقامات كنونی از شهروندان می خواهند بگویند اوه، خدا را شكر! هر چیزی غیر از جنگ! لطفا. آن ها می خواهند برسر
مشكلاتی كه در چندین سال گذشته ایجاد كرده اند سرپوش گذارند. آن ها ادعا می كنندنیروهای شیطانی روسیه را

محاصره كرده اند و آرزوی تخریب آن را دارند.
لس آنجلس تایمز: آیا معتقدید اوكراین به ناتوخواهد پیوست؟ و اگر این گونه شود واكنش روسیه چه خواهد بود؟

كاسیانف: شك ندارم كه اوكراین دیر یا زود به ناتوخواهد پیوست. امروز رفتار روسیه دلایل كافی بوجود آورده كه مردم
اوكراین را متقاعد كند كه آن ها باید برای حفاظت از خود به سازمان پیمان آتلانتیك شمالی (ناتو)بپیوندند. امروز هنگامی
كه مقامات روسی تمام ماسك های دموكراتیك را كنار زده اندتقریبا واضح است كه این مقامات تهدیدی علیه اوكراین
از اهرم اقتصادی علیه اوكراین استفاده خواهند كرد و این برای هستند. نمی توانم منتفی بدانمكه مقامات روسیه 

فدراسیون روسیه شدیدا شرم آور خواهد بود.
لس آنجلس تایمز: به نظر شما اگر اوكراین ناوگان سرفرماندهی دریایی روسیه را از بندر سواستپال خود خارج كند، چه

اتفاقی خواهدافتاد؟
كاسیانف: با توجه به وضعیت كنونی و روابط میان روسیه و اوكراین هنگامی كه مدت اجاره كنونی به پایان برسد، اوكراین

بر عدم تمدیدآن اصرار خواهد كرد. این واضح است.
لس آنجلس تایمز: شما عضو برجسته ی اوایل دولت پوتین بودید، اما حالا یكی از صریح اللهجه ترین منتقدان هستید،

چه تغییری در این جارخ داده است؟
كاسیانف: آن ها كاملا با جدایی قدرت مخالف بودند وآن را با به اصطلاح خط قائم قدرت عوض كردند. از آن زمان به بعد
هیچ پارلمان مستقل و یا سیستم قضایی مستقل وجود نداشته است. رسانه های گروهی همه تماما تحت كنترل مقامات
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و یا افراد نزدیك به آن ها بوده اند. شهروندان حق اساسی خود را در دسترسی به یك نقطه نظر مستقل از دست داده اند.
سیستم انتخابات تغییر رادیكال داشت. من به همین خاطر تمام تماس هایم را با رهبری كشور متوقف كردم و تصمیم
گرفتم به سیاست برگردم وفعالیت های اپوزیسیونی انجام دهم. این كه به مردم اجازه بدهم بدانند چه خبر است راوظیفه

ی خود می دانم زیرا هر روز تعداد افرادی كه واقعیت را می گویند و یا از اینكار ترس ندارند، كاهش می یابد.
لس آنجلس تایمز: از كاندیداتوری شما در انتخابات ریاست جمهوری پس از آن جلوگیری شد كه 13 درصد از امضاهایی

كه نیاز داشتید توسط كمیسیون مركزی انتخابات باطل اعلام شد. به نظر شما چرا این اتفاق روی داد؟
كاسیانف: آن ها متوجه شدند كه من تنها كاندیدای مستقل خواهم بود و در نتیجه با یك تكنیك اختراعی حق ثبت نام را
از من گرفتند نه به این دلیل كه آن امضا ها درست نبود، بلكه به این دلیل كه مقامات احساس می كردندتهدید در حال

افزایش است.
لس آنجس تایمز: به نظر می رسد مقامات كنونی بر سرقدرت خواهند بود، به نظر شما صحبت از جانشینی آنها واقعی

خواهد بود؟
كاسیانف: رهبران فعلی كشور آن را به یك بن بست می برند. مشكلات در كشور در آینده ی نزدیك به ویژه در بخش های
انرژی و اجتماعی معلوم خواهد شد. این ها جزو نگرانی های اصلی مردم هستند. تورم امسال در كشور در حالافزایش
است. ادعا می كنم كه مقامات كنونی روسیه از حمایت اكثریت شهروندان روسی برخوردار نیستند. به محض این كه

شرایط این پروپاگاندای هر روزه محو شود، شهروندان روسی جوهره ی رژیم كنونی را متوجه خواهند شد.
انتهای پیام
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